

RCS : BORDEAUX

Code greffe : 3302

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de BORDEAUX atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 02510

Numéro SIREN : 839 436 177

Nom ou dénomination : 4B

Ce dépôt a été enregistré le 14/06/2023 sous le numéro de dépôt 11060



SOCIÉTÉ D'AVOCATS

AVOCATS À LA COUR

Joël BONNEMASON

DJCE

Spécialiste en Droit des Sociétés
Spécialiste en Droit Fiscal

Bertrand BEIGBEDER

DESS Audit Juridique et Social

Frédéric BARON

DESS Droit des Affaires et Fiscalité

Lionel DULAURENT

Docteur en Droit

Spécialiste en Droit Fiscal

Jean BADER

DJCE

DESS Droit des Affaires et Fiscalité

Sébastien CASSIEDE

DESS Droit des Affaires et Fiscalité

Maylis DESCRIAUX

DESS Droit des Affaires et Fiscalité

Stéphanie LORANS

Master Droit des Affaires

Pauline EYSSARTIER

Docteur en Droit

Spécialiste en Droit Fiscal

Anthony GUINET

Master 2 Droit des Affaires

Master 2 Juriste Financier

Lucie LAFUENTE

DJCE

Master 2 Droit des Affaires et Fiscalité

Manon PAITRAULT

Master 2 Droit des Affaires

Master 2 Juridique et Financier

Julia DEVEZ

DJCE

Master 2 Droit Fiscal

AVOCATS HONORAIRES

Olivier RICHARD

Pierre GOUBET

Bordeaux,

Le 25.12.2022

COMPTE TC BORDEAUX JURISTES ASSOCIES N° 3302 4039

DEPOT DES COMPTES ANNUELS SOCIETE : LB - 31.12.2022

RCS : 239. 636. 177

4B

Bilan et Compte de Résultat

Bilan et Compte de Résultat

4B

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)			
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé							
Autres immobilisations corporelles		33 208,06	6 808,43	26 399,63	1,48	16 721,22	0,82
	TOTAL (I)	33 208,06	6 808,43	26 399,63	1,48	16 721,22	0,82
Actif circulant							
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs		864,00		864,00	0,05		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		14 125,11		14 125,11	0,70	9 895,90	0,49
. Autres		101 179,00		101 179,00	5,68	427 564,56	20,98
Valeurs mobilières de placement		150 000,00		150 000,00	8,42	1 550 195,27	73,99
Disponibilités		1 483 935,95		1 483 935,95	83,20	35 343,24	1,73
Charges constatées d'avance		5 372,32		5 372,32	0,30	268,94	0,01
	TOTAL (II)	1 755 476,38		1 755 476,38	98,52	2 023 267,91	99,18
Charges à répartir sur plusieurs exercices	(III)						
Primes de remboursement des obligations	(IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif	(V)						
	TOTAL ACTIF (0 à V)	1 788 684,44	6 808,43	1 781 876,01	100,00	2 039 889,13	100,00

4B

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 10 000,00)	10 000,00	10 000,00
Réserve légale	1 000,00	1 000,00
Autres réserves	1 073 802,41	854 399,92
Résultat de l'exercice	-64 943,10	219 402,49
TOTAL (I)	1 019 859,31	1 084 802,41
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Associés	753 709,15	919 307,79
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 190,55	3 717,56
Dettes fiscales et sociales		
. Organismes sociaux	6 117,00	20 955,00
. Autres impôts, taxes et assimilés		252,45
Autres dettes		10 953,92
TOTAL (IV)	762 016,70	955 186,72
TOTAL PASSIF (I à V)	1 781 876,01	2 039 989,13

4B

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT					Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue services					90 000,00	100,00	-90 000	-100,00
Chiffres d'Affaires Nets					90 000,00	100,00	-90 000	-100,00
Subventions d'exploitation					549,00	0,61	-549	-100,00
Autres produits	12,33		12,33	100,00	2,15	0,00	10	500,00
Total des produits d'exploitation (I)	12,33		12,33	100,00	90 551,15	100,61	-90 539	-99,98
Autres achats et charges externes	17 801,18		17 801,18	N/S	46 958,03	52,18	-29 157	-62,08
Impôts, taxes et versements assimilés	5 968,00		5 968,00	N/S	1 607,73	1,79	4 361	271,38
Salaires et traitements	37 220,00		37 220,00	N/S	62 960,98	69,56	-25 740	-69,37
Charges sociales	815,84		815,84	N/S	26 188,16	29,10	-25 373	-99,98
Dotations aux amortissements sur immobilisations	5 325,54		5 325,54	N/S	1 821,00	2,02	3 504	192,42
Autres charges					3,75	0,00	-3	-100,00
Total des charges d'exploitation (II)	67 130,56		67 130,56	N/S	139 539,65	155,04	-72 409	-51,88
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-67 118,23		-67 118,23	N/S	-48 988,50	-54,42	-18 130	-37,00
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Autres intérêts et produits assimilés	420,35		420,35	N/S	195,27	0,22	225	115,38
Total des produits financiers (V)	420,35		420,35	N/S	195,27	0,22	225	115,38
Dotations financières aux amortissements et provisions					16 030,00	17,81	-16 030	-100,00
Intérêts et charges assimilées					17 246,21	19,16	-17 246	-100,00
Total des charges financières (VI)					33 276,21	36,97	-33 276	-100,00
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	420,35		420,35	N/S	-33 080,94	-36,75	33 500	101,27
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-66 697,88		-66 697,88	N/S	-82 069,44	-91,18	15 372	18,73
Produits exceptionnels sur opérations en capital	2 416,67		2 416,67	N/S	3 450 055,06	N/S	-3 447 639	-99,62
Total des produits exceptionnels (VII)	2 416,67		2 416,67	N/S	3 450 055,06	N/S	-3 447 639	-99,92
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					45,00	0,05	-45	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	661,89		661,89	N/S	3 148 538,13	N/S	-3 147 877	-99,97
Total des charges exceptionnelles (VIII)	661,89		661,89	N/S	3 148 583,13	N/S	-3 147 922	-99,97
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 754,78		1 754,78	N/S	301 471,93	334,97	-299 717	-99,41
Total des Produits (I+III+V+VII)	2 849,35		2 849,35	N/S	3 540 801,48	N/S	-3 537 952	-99,91
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	67 792,45		67 792,45	N/S	3 321 398,99	N/S	-3 253 606	-97,95
RÉSULTAT NET	-64 943,10		-64 943,10	N/S	219 402,49	243,78	-284 345	-129,58
					<i>Perte</i>			
							<i>Bénéfice</i>	

Etat des Immobilisations

IMMOBILISATIONS & AMORTISSEMENTS - données comptables

Présenté en Euros

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

4B

Compte		INST.AGENC.DIVERS										
218100 / 281810		Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Ame. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 CLIMATISATION		31/03/2021	16 658,89		16 658,89	L 12,50	1 575,00	2 082,36	3 657,36			13 001,53
Sous-total			16 658,89		16 658,89		1 575,00	2 082,36	3 657,36			13 001,53

Compte		MATÉRIEL DE TRANSPORT										
218200 / 281820		Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette
0001 CITROEN JUMPY CAMIONNETTE		28/04/2022	14 916,67		14 916,67	L 25,00		2 537,91	2 537,91			12 378,76
0002 MERLINGO		25/08/2021	[1 000,00]		[1 000,00]	L 50,00	177,00	161,11	[338,11]			[661,89]
(Montants en € [] non totalisés)			14 916,67		14 916,67		177,00	2 699,02	2 537,91			12 378,76
Sous-total			14 916,67									

Compte		MAT.BUREAU & INFORMAT										
218300 / 281830												
Désignation	Acquis le	Prix Acq.	Val. rés.	Base amo.	M. / Tx	Amo. ant.	Dot. exo.	Cum. amo.	Dépréc.	Cum. dép.	Val. nette	
0001 APPLE MACBOOK AIR	08/10/2021	883,33		883,33	L 33,33	69,00	234,44	363,44			519,89	
0003 IPHONE 13 128GO	01/01/2022	749,17		749,17	L 33,33		249,72	249,72			499,45	
Sous-total		1 632,50		1 632,50		69,00	544,16	613,16			1 019,34	

Total général			33 208,06		33 208,06		1 821,00	5 325,54	6 808,43			26 399,63
---------------	--	--	-----------	--	-----------	--	----------	----------	----------	--	--	-----------

4B

Société à responsabilité limitée au capital de 10 000 euros

Siège social : 21 rue de Normandie

33370 ARTIGUES PRES BORDEAUX

839 436 177 RCS BORDEAUX

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 28 AVRIL 2023**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 64 943 euros de la manière suivante :

Résultat de l'exercice **- 64 943 euros**

Au compte « Autres réserves » avant affectation 1 073 802 euros

Affectation en totalité au compte « Autres réserves »
Qui s'élève ainsi à 1 008 859 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 28 avril 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme

La Gérance

